最高裁秘書第268号

平成29年1月30日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

蕊最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

平成28年12月12日付け（同月13日受付，最高裁秘書第3983号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしまし

たので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

平成28年3月18日付け最高裁人任一第819号人事局長通知「裁判官の転

補等について」 （別添の文書を含む。 ） （片面で4枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

、

最高裁人任一第8’9ﾉ号

（入る－01）

平成28年3月1月日

大阪高等裁半I所長富殿

哉
〆

眞務総局人事局曇堀 田最高裁判所蒙

1

(通知↓裁判官の転補勢こついて琢
凸

別添のとおり発令されました｡〆〆

大阪高篝裁判端U事

判 霊々

並木,／ 正易

大阪地海裁判所却裏に,補すみ

大阪地方裁判所長を命ずゑ〆

〆

平成28年3月18/F

）

、

判

大漢地表裁判所判事兼
大津家庭裁判所判事

判事／

西田シ 眞琴

大阪高等裁判所判割享補すみ

部の事務を総括す診者に指名する 〆

I ．

平成28年3月18日／･・

一

尚 判

ｂ
』
Ｅ
Ｆ
Ｆ

ロ
ー－湾 ー、

〈

東京高等裁判所判事

判事

大麗
一 郎

′〆

大津地方裁判所判事に補するb

大津地方裁判所長を命ずる

兼ねて大津家庭裁判所判事に補する

大津家庭裁判所長を命ずる

､

4

平成28年3月18日

判